
№ 7
27.06.13

Уважаемые руководители предприятий и организаций, индивидуальные предприниматели!

Местная Администрация Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, с 
целью реализации вопросов местного значения, в 2011-2012 годах планирует организацию 
субсидируемых рабочих мест для проведения общественных работ, на базе предприятий и 
организаций, расположенных на территории МО Дачное. 

С условиями выделения субсидии на безвозмездной и безвозвратной основе в целях 
возмещения затрат работодателей на проведение оплачиваемых общественных работ можно 
ознакомиться на сайте МО Дачное www.dachnoe.ru, в разделе документы. Порядок выделения 
субсидии, в пределах бюджетных ассигнований на текущий финансовый год, определяется 
Постановлением Местной Администрации МО Дачное от 10.05.2012 №45 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии из средств бюджета МО Дачное на проведение оплачиваемых 
общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в 
свободное от учебы время, безработных граждан, в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников 
образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих 
работу впервые на территории Муниципального образования Муниципальный округ Дачное».

Прошу Вас информировать Местную Администрацию МО Дачное о наличии временных 
рабочих мест на возглавляемых вами предприятиях и организациях. 

Предложения и заявки можно направлять по адресу: Санкт-Петербург, 198255, пр.Ветеранов 
д.69. Справки по телефону: (812) 752-92-83, 752-94-19. Адрес электронной почты 
mo_dachnoe27@mail.ru

Глава Местной Администрации
МО Дачное М.Б.Середкин

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв
198255, СПб, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19

___________________________________________________________________________ 

� от 26 июня 2013 года� � � � � �  г.Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ  № 279

� Об утверждении перечня адресов и схемы избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ 
Дачное



Приложение №1 к Решению МС МО Дачное от 26.06.2013 №279 
 Перечень адресов избирательных округов по выборам депутатов Муниципального Совета Муниципального 

образования Муниципальный округ Дачное 

УИ К М О Улица Дом

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Зины Портновой улица 1/3

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Зины Портновой улица 9

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Зины Портновой улица 11

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Зины Портновой улица 13

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Зины Портновой улица 17  к5

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 118

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 120

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 122

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 124

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 126

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 128

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 130

№ 787 муниципальны й округ  Дачное Стачек проспект 132

Округ № 77

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 
Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008 № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Утвердить перечень адресов избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, согласно 
Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов
Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное, согласно 
Приложению №2 к настоящему Решению.

� 3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Муниципального
Совета МО Дачное газете «Округ – Дачное. Специальный выпуск».

� 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
�
� 5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Заместитель Главы МО Дачное, 
исполняющего полномочия 
Председателя Муниципального Совета� � � � � И.Н.Заболотный

№7  27.06.132



№7  27.06.13

Р 78 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 13 2 к2

№ 78 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Тр амвайный пр оспект 1

№ 78 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 17  к1

№ 78 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 17  к3

№ 78 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 8

№ 78 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 8 к1

№ 78 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 8 к2

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 6

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 13 4

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 13 6

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 13 6 к2

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 13 8

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 14 0

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 14 2

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 14 4

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 14 6

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 14 8

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 15 0

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 15 2

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 15 4

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 15 6

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 15 8

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 16 0

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 16 4

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 16 8

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 17 0

№ 78 9 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 17 2

№ 79 0 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 7 к1

№ 79 0 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 7 к2

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 21  к1

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 21  к2

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 21  к3

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 23  к1

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 25  к1

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 5

№ 79 1 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 5 к2

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 1 к1

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 3 к1

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 3 к2

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 8 к3

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 8 к4

№ 79 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Зины П о ртново й ул ица 27

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 2 к1

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 2 к2

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 4 к2

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 4 к3

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 6 к2

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 10 9

3



№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 1 к1

№ 79 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 1 к2

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 9
№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 11

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 13

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 15

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 17

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 21

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 23

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 27

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 43

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 13

№ 79 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 15

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к6

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к7

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 7 к1

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 7 к2

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 7 к3

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 7 к4

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 7 к5

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 8 к1

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 9 к2

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 9 к3

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 9 к4

№ 79 5 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 11

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 3 к1

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 3 к4

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 3 к5

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 3 к6

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 3 к7

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к1

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к2

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к3

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к4

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 5 к5

№ 79 6 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ленинский пр оспект 11 4

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 18 2

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 18 6

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 18 8

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 19 0

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 19 2

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 19 8

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 20 0

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 20 2

№ 79 7 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 20 4

№ 79 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 2

№ 79 8 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 4

Окр уг № 78

№7  27.06.134



№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 6 к1

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 6 к2

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 8

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 10

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 12

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 14

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 16

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 18

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 22

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 24

№ 798 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 26

№ 799 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 29

№ 799 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 31

№ 799 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 39  к2

№ 799 муниципальны й округ Дачное Дачны й проспект 9 к5

№ 799 муниципальны й округ Дачное Дачны й проспект 9 к6

№ 799 муниципальны й округ Дачное Дачны й проспект 9 к7

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 20

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 28

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 30

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 34

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 36

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 38

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 40

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 42

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 44

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 46

№ 799 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 48

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 25

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 33

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 35

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 37

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 41

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 45

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 47

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 49

№ 800 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 51

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 50

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 52  к2

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 52  к3

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 52  к4

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 52  к5

№ 800 муниципальны й округ Дачное Лени Голикова улица 54

№ 801 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 3 к3

№ 801 муниципальны й округ Дачное Ветеранов проспект 5 к1

№7  27.06.135

Окр уг № 79



№7  27.06.136



№7  27.06.137



№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 34

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 36

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 17  к1

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 17  к3

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 98  к1

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 98  к2

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 98  к3

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 73

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 75

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 77

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 79

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 10 0

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 10 2

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 10 6

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 10 8

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 11 0

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 11 2

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 11 4

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н овато ро в б у львар 11 6

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 9

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 11

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 13

№ 80 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 15

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 17  к4

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 19  к1

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 19  к2

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 19  к3

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 19  к5

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 21  к3

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 21  к5

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 21  к6

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к1

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к2

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к3

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к4

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к5

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к6

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 23  к7

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 25  к1

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 25  к2

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 25  к4

№ 80 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 25  к5

№ 80 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 25  к3

№ 80 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 27  к2

№ 80 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 27  к3

№ 80 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 27  к4

№ 80 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 29  к1

№7  27.06.138

№ 801 муниципальны й округ Дачное Дачны й проспект 10 /7



№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 29  к2

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 29  к3

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 31  к2

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 33  к1

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 33  к2

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 35

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 37

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 12 7

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 12 9

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 13 1

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 13 3

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 13 7 к1

№ 80 4 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 13 7 к2

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Дач ны й пр оспект 29  к4

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 13 9

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 14 1

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 98

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 10 0

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 10 2

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 10 4

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 10 6

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 10 8

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 11 0

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 11 2

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 11 4

№ 80 5 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 11 6

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 4

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 6

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 8

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 12

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 14

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 16

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 17

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 18

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 19

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 20

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 22

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 23

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 24

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 25

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 26

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 28

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 30

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 32

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 34

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 36

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 38

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 40

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 42

№7  27.06.139



№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 44

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 46

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 48

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 50

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 52

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 56

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 58

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 60

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 62

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 64

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 66

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 68

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 70

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 72

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 74

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 76

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 78

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 80

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 82

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 84

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 86

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 88

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 90

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 92

№ 80 6 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 96

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 10 0

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 10 2

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 10 4

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 10 6

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 10 8

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 11 2

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 11 4

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 11 4 к2

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 14 3

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Н аро дно го  о пол чения пр оспект 14 5

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 21

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 27

№ 80 7 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру стицко го  ул ица 33

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 38 /1

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 40

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 42

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 44

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 46

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 48

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 50

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 52  к1

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 60

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 62

№7  27.06.1310

О к р уг № 80



№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 68

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 70

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 72

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 74

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 76

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 80

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 84

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 86

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 88

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 90

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 92

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 94

№ 80 9 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Танк иста Х ру сти цко го  ул ица 7

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 55

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 59

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 61

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 63

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 65

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 67

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 71

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 73

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 75  к1

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 47

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 47  к2

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 47  к3

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 47  к4

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 49

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 51

№ 81 0 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 53

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 67  к2

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 67  к3

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 67  к4

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 71  к2

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 71  к3

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 71  к4

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 71  к5

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 75  к2

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 75  к3

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Ветеранов пр оспект 75  к4

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 31

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 33

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 35

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 37

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 37  к2

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 37  к4

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 39

№ 81 1 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 43

№ 81 2 м у ниципал ьны й  о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 25

№7  27.06.1311

№ 80 8 м у ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени  Гол ико ва у лица 66



№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 27  к2

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 27  к3

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 27  к5

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 27  к6

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 29  к5

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 29  к6

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 29  к7

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 29  к8

№ 81 2 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 31  к3

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 9

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 11

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 13

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 15

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 15  к3

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 15  к4

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 17

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 19

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 21

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 23

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 23  к3

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 23  к4

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 23  к5

№ 81 3 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 23  к7

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 5

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Лени Гол ико ва у лица 7

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 48  к1

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 48  к2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 48  к3

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 48  к4

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 48  к5

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 50  к2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 50  к3

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е М ар шал а Ж у ко ва пр оспект 50  к4

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Со лд ата Ко рз уна ул ица 4

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Со лд ата Ко рз уна ул ица 12  к2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 21 2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 21 2 к2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 21 2 к3

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 21 6

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 22 0 к2

№ 81 4 му ниципал ьны й о кр уг  Дачно е Стачек пр оспект 22 0 к3

№7  27.06.1312

27.06.2013
27.06.2013

Договор № 21 от 03.04.2013


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12



